
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/182/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom zlokalizowanym na drogach publicznych w miejscowości Połaniec,  
Gmina Połaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.1)) Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się ulicom zlokalizowanym  na drogach publicznych w miejscowości Połaniec, Gmina Połaniec 
nazwy: 

1) ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej nr  366103T stanowiącej własność Gminy Połaniec, położonej 
w miejscowości Połaniec, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 5216/1, 5217, 5218/2, 5218/3, 
5782, 5783/1, 5781/5 (obręb 0001 Połaniec) nazwę Niepodległości, 

2) ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej nr  366277T stanowiącej własność Gminy Połaniec, położonej 
w miejscowości Połaniec, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 5216/2, 5215/1, 5214/1, 5213/1, 
5212/3, 5212/5, 5211/5, 5211/3, 5210/1, 5209/3, 5209/6, 6675/1, 5208/1, 5207/6, 5207/3, 5206/5, 5206/3, 
5206/7, 5205/5, 5205/3, 5205/7, 5204/5, 5204/3, 5204/7, 5202/1, 5201/1, 5200/1, 6651/1, 6650/1, 6649/1, 
6648/1, 6647/3, 6646/14, 6646/4, 6645/14, 6645/4, 6644/10, 6644/4, 6643/1, 6642/1, 6641/3, 6640/1 (obręb 
0001 Połaniec) nazwę Wolności, 

3) ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej nr 366278T stanowiącej własność Gminy Połaniec, położonej 
w miejscowości Połaniec, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 6671/3, 6670/3, 6642/3, 6641/4, 
6640/1, 6639/1 (obręb 0001 Połaniec) nazwę Powstańców, 

4) ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej nr   366276T stanowiącej własność Gminy Połaniec, położonej 
w miejscowości Połaniec, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 5216/3, 5781/5, 5215/2, 5214/2, 
5213/2, 8619/5, 5212/6, 5211/6, 5777/6, 5777/9, 5210/2, 5775/4, 5775/5, 5209/4, 5771/4, 5771/5, 6675/2, 
5770/1, 5207/4, 5766/1, 5765/1, 5764/1, 5761/1, 5758/16, 5758/11, 5758/18, 6650/2, 6649/2, 6648/2, 
6647/4, 6646/12, 6646/7, 6645/7, 6645/12, 6644/12, 6644/7, 6643/2, 6642/2 i 6641/4 (obręb 0001 Połaniec) 
nazwę Legionów, 

5) ulicy zlokalizowanej na drodze publicznej nr   366275T stanowiącej własność Gminy Połaniec, położonej 
w miejscowości Połaniec, stanowiącej działki ewidencyjne o numerach 5781/10, 5781/8, 5781/6, 8619/3, 
8619/6, 5777/3, 5777/7, 5775/1, 5776/5, 5776/6, 5771/1, 5774/5, 5773/3, 5773/6, 5770/2, 5772/6, 5772/7, 
5767/1, 5763/1, 5760/1, 5758/8, 5758/14, 5774/6, 6650/3, 6649/3, 6648/3, 6647/5, 6646/16, 6646/10, 
6646/18, 6645/16, 6645/10, 6672/6, 6672/4 i 6671/3 (obręb 0001 Połaniec) nazwę  Orła Białego. 

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, 1907, 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2315



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2315



ul. Orła Białego

ul
. P

ow
st

ań
có

w

Plac targowy

ORTOFOTOMAPA

województwo: świętokrzyskie
powiat: staszowski
gmina: Połaniec
obręb: Połaniec

Załącznik do Uchwały 
Nr XXIII/182/2025
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia 23 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2315


	UCHWAŁA NR XXIII/182/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-30T10:21:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




